
   

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09.04.2024 № 196 

м. Золотоноша 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 26.06.2023 № 262 „Про 

затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 

актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації”  
 

 У зв’язку з кадровими змінами у виконавчому комітеті Золотоніської 

міської ради, керуючись    п. 14 „а” ст. 361 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,-  

 

виконком міської ради вирішив: 

 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26.06.2023 № 262 

„Про затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації”, виклавши додаток 1 у новій редакції.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А.  

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Олексій Луща 23904  



         Додаток  

         до рішення виконавчого комітету   

         від 09.04.2024  № 196 
 

Склад 

комісії  з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації  

 

Флоренко Олександр 

Анатолійович 

- голова комісії, заступник міського голови  

Харін Артем 

Вікторович 

- заступник голови комісії, начальник управління 

житлово-комунального господарства 

Козицька Лідія 

Олексіївна 

- секретар комісії, головний спеціаліст відділу 

„Центр надання адміністративних послуг”  

Члени комісії: 

Веснін Ігор 

Володимирович 

- начальник управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин 

Коваленко Олена 

Василівна  

- начальник фінансового управління 

Коцар Ірина 

Анатоліївна 

- начальник відділу „Центр надання 

адміністративних послуг” 

Сизько Денис 

Валерійович 

- начальник юридичного відділу 

Лукомська Тетяна 

Едуардівна 

- начальник управління праці та соціального 

захисту населення 

Остроглазова Вікторія 

Володимирівна 

- начальник відділу прогнозування та розвитку 

громади 

Савіна Леся 

Олександрівна 

- головний спеціаліст сектору комунального майна 

технічно-експлуатаційного відділу УЖКГ 

представник - Золотоніського РВП ГУ НП у Черкаській області 

(за згодою) 

староста 

старостинського 

округу/голова 

квартального комітету 

- відповідно до місця розташування нерухомого 

майна 

Щепак Дмитро 

Леонідович  

- ФОП „Щепак Д.Л.” - інженер технічного нагляду 

(за згодою) 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 


